Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

149/4                 26.08.2020г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол № 13 от 26 августа 2020

года) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 01 сентября 2020 года по результатам вступительных испытаний в

число студентов ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический

университет имени академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очной формы

обучения по программам магистратуры на основные бюджетные места:

ИНСТИТУТ ПРИКЛАДНЫХ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

09.04.02 Информационные системы и технологии (ИСТ-20м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Магомадова Айшат Руслановна 97

2.  Астамиров Юсуф Хизарович 97

3.  Умарова Хеда Супьяновна 97

4.  Бетербиева Амина Илясовна 92

5.  Умарова Лейла Супьяновна  92

6.  Шудуева Залина Аслановна 87

7.  Эзербаев Иса Емиранович 87

8.  Темирсултанова Эмент Магомедовна 85

9.  Бекбулатов Адам Асланбекович 72

10.  Мусаев Булат Асланович 70

ИНСТИТУТ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ДИЗАЙНА

07.04.01 Архитектура (АРХ-20м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Самбиева Милана Абубакаровна 191

2.  Тутаева Эльза Исламовна 187

3.  Исаева Мубарик Маусэровна 186

4.  Байтукаев Ризван Сайд-Хусайнович 184

5.  Ибрагимов Магомед-Салах Казбекович 184

6.  Амагов Хасан Хамзатович 180

7.  Хаджимурадова Аминат Лечиевна 169

8.  Альбиев Муслим Магомедович 167

9.  Оздиева Рамнат Хаитовна 160

10.  Хамбулатов Аслан Султанович 145

08.04.01 Строительство (СТР-20м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Муртазаев Ильяс Шайхиевич 91

2.  Сайдумов Шаман Сулайманович 90

3.  Хадашев Хасбулат Аюбович 86

4.  Халиев Хамзат Асламбекович 84

5.  Даткаев Изнаур Мовсарович 83

ИНСТИТУТ НЕФТИ И ГАЗА

18.04.01 Химическая технология (ХТХ-20м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Закриева Седа Асланбековна 93

2.  Юсупова Иман Имрановна 89

3.  Абатаева Аминат Умаровна 87

4.  Мансураева Линда Магомедовна 87

ИНСТИТУТ ЭНЕРГЕТИКИ

15.04.04 Автоматизация технологических процессов и производств (АТПП-20м)

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

Количество

баллов

1.  Берсанова Марха Асланбековна 87

2.  Арапханов Магомед-Салах Ризванович 70

3.  Дудаев Хаваж-Бауди Русланович 70

4.  Тарамов Ахмед Юсупович 60